
/ 

Obchodní smlouva 

uzavřená ve smyslu Obch. zákoníku §269 a násl. mezi 

Středisko sociálních služeb města Frýdlant n.O., 
Padlých hrdinů 312 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
Zastoupený: - ředitelem 
IČ: 00847020, DIČ: CZ00847020, bank. Spojení: 
(dále jen dodavatel služeb) 

a 

Územní středisko záchranné služby Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Výškovická 40, 700 44 Ostrava 3 
Zastoupena: 
Bank. Spojení: 

1. Předmět smlouvy a rozsah služeb

Předmětem této smlouvy je poskytování níže uvedených služeb po dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou. 

praní, lisování, ruční žehlení tvarového (osobního) prádla, opravy prádla (uzávěry apod.} 

praní, mandlování rovného prádla (ložního, aj., včetně byt. textilu, ručníků apod.) 

2. Ceny za poskytované služby

Ceny viz. aktuální ceník, který je přílohou této smlouvy. V ceníku jsou rozlišeny ceny s dopravou, či 

vlastním svozem. 

Dodavatel služby si vyhrazuje právo aktualizace ceníku, formou dodatku k této smlouvě, v návaznosti 

na pohyby cen vstupních energií, PHM apod. 

3. Způsob úhrady poskytované služby

a) fakturou vždy k poslednímu dni v měsíci, se splatností 14 dnů

b) v hotovosti při jednotlivé přebírce prádla

V případě prodlení si dodavatel vyhrazuje právo pozastavení dodávky vypraného prádla, či práva jiné 

mimosmluvní písemné dohody s odběratelem. 

4. Plán svozu prádla

Svoz prádla zajišťujeme v tyto sjednané dny: pondělí, středa, pátek



5. Výpovědní doba, odstoupení od smlouvy

Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 

výpovědi a končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. 

V případě opětovných porušení ustanovení této smlouvy lze od smlouvy odstoupit, a to písemnou 

formou, ke dni doručení druhé straně, je však nutno o porušování ustanovení smlouvy vždy druhou 

stranu vyrozumět. Dodavatel v případě opakujícího se neplacení poskytované služby od smlouvy 

odstoupí, nedojde-lij jiné vzájemné dohodě. 

Ve Frýdlantu n.O. dne: 

I dodavatel 

u--r. 

f or, li»,mslr.zs 
Oslrcv ., Vy. k, v1 

MUDr. Roman 
........ , .................. """"\·�·[)I 

odběratel 



Středisko sociálních služeb města Frýdlant n.O., Padlých hrdinů 312, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

IČ: 00847020 TEL: Doprava: ano 
Odběratel: Záchranná služba Frýdek-Místek období: 02 11 
druh prádla počet cena/ks cena celkem 

Plášť lékařský+ modrý 29,23 0,00 
šaty lékařské, kabátek bílý lékařský 25,51 0,00 
Košile, halena lékařská 17,00 0,00 
Tričko 10,00 0,00 
Zástěra sesterská, blůza 21,26 0,00 
Kalhoty lékařské 16,00 0,00 
Sukně, kraťasy 23,39 0,00 
Útěrka, hadr 6,00 0,00 
Ručník obyč., froté 7,00 0,00 
Prostěradlo 13,00 0,00 
Povlak na duchnu 17,00 0,00 
Povlak na polštář 9,00 0,00 
Podložka, povlak do sanity 19,13 0,00 
Plenka, žínka 8,50 0,00 
Ústenka, návlek na obuv 1 ks 4,78 0,00 
Rouška malá 10,63 0,00 
Rouška velká, pytel na prádlo 12,22 0,00 
Šusťak, plášť laboratorní 20,73 0,00 
Bunda zachranářská, červená 55,00 0,00 
Kalhoty záchranářské červené 17,00 0,00 
Vesta červená 42,00 0,00 
Operační plášť 30,83 0,00 
Obal na dláhu 40,93 0,00 
Návlek na vrták, kysl. láhev, bryndák 11,69 0,00 
Poštář malý 8,50 0,00 
Transportní plachta 32,42 0,00 
Popruh 27,11 0,00 
Ponožky 9,57 0,00 
Mikina, svetr 16,00 0,00 
Trenýrky 14,88 0,00 
Batoh 74,41 0,00 
Vak 20,00 0,00 
Ubrus 19,13 0,00 
Deka obyčejná 21,00 0,00 
Prošívaný polštář 36,67 0,00 
Prošívaná deka 71,75 0,00 
Záclona 37,74 0,00 
Ubrousek 10,63 0,00 
Manžeta 11,69 0,00 
Potah na křeslo 46,50 0,00 
Šití (cena za 1 hod) 120,00 0,00 
Uzávěr (cena za ks) 9,00 0,00 
Uzávěr (cena za ks) 13,00 0,00 
Celkem k fakturaci: 0,00 

Ceny jsou uvedeny bez DPH, V ceně již zahrnuto balení, expedice a doprava 


